
 

 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 3/19003 

„Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Město Šlapanice 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO:     002 82 651 
Zastoupený:    Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou  
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 18255 zástupcem. 

 
Zástupce:    DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:    Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:    Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:     415 39 656 
Registrace:    OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Jiroušková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2019-008550 

Evidenční číslo TED:   2019/S 054-124022 

Název VZ: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ 

 

Veřejná zakázka je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na 3 níže uvedené dílčí částí. Dodavatelé jsou oprávnění 

podat nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky. 

Dílčí část č. 1: Přístroje a pomůcky 

Dílčí část č. 2: Nábytek 

Dílčí část č. 3: Konektivita 

 

Dotační titul:    20.výzva-ITI-Brno-SC 2.4- Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) 

Číslo a název operačního programu: 06, Integrovaný regionální operační program 

Reg. číslo projektu:   CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008194 

 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na dodávky 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

     Otevřené řízení  

 
Použité zkratky: 

ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


 

 

2 

 

Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz účastníka ze dne 17. 4. 2019: 
 
„V bodě 15. Požadavek na poskytnutí jistoty zadávací dokumentace je uveden specifický symbol, který banky 
neakceptují. Do specifického symbolu se mohou vpisovat pouze numerická čísla, ne text. Nelze tedy rozlišit, 
která jistota patří k dané dílčí části nabídky a je znemožněno účastníkovi dodržení požadavků zadavatele ve 
výběrovém řízení. 
  
Prosím tedy o opravu požadavku na specifický symbol pro všechny tři dílčí části. Prosím o zohlednění doby 
převodu finanční částky mezi bankami, ta nesmí přesáhnout 24 hodin, to ovšem nezahrnuje víkendy a svátky.“ 
 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 dotazu účastníka ze dne 17. 4. 2019: 
 
Zadavatel nahrazuje znění v odst. 15.1 Zadávací dokumentace: 
 
„Pro poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky je stanoven účet č.: 6015-23122641/0100, variabilní 

symbol: IČO účastníka (právnické osoby nebo datum narození u fyzické osoby), specifický symbol: 

SLAPANICE_PRISTROJE, nebo SLAPANICE_NABYTEK, nebo SLAPANICE_KONEKTIVITA, dle části veřejné 

zakázky, do níž podává dodavatel svou nabídku.“ 

níže uvedeným zněním: 
 
„Pro poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky je stanoven účet č.: 6015-23122641/0100, variabilní 

symbol: IČO účastníka (právnické osoby nebo datum narození u fyzické osoby), zpráva pro příjemce: 

SLAPANICE_PRISTROJE, nebo SLAPANICE_NABYTEK, nebo SLAPANICE_KONEKTIVITA, dle části veřejné 

zakázky, do níž podává dodavatel svou nabídku, specifický symbol není účastník povinnen vyplnit.“ 

V případě, že účastník neuvede do zprávy pro příjemce: SLAPANICE_PRISTROJE, nebo 
SLAPANICE_NABYTEK, nebo SLAPANICE_KONEKTIVITA, dle části veřejné zakázky, do níž podává 
dodavatel svou nabídku, nejdená se o důvod k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  
 
Jedná se o písařskou chybu. V souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ se zadavatel oprávněně domnívá, že povaha 
vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
V Brně dne 17. 4. 2019 
 
 
                

                                                                     ................................................................... 
       Ing. Anna Jiroušková, v plné moci 
       DEA Energetická agentura, s.r.o. 
 

Seznam příloh:  bez příloh 


		2019-04-17T13:31:18+0200
	Ing. Anna Jiroušková




